Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo orario lordo Stato pari ad € 27,00 (euro ventisette/00), 
rapportato alle ore effettivamente prestate, come risultanti dal timesheet che l’Incaricato dovrà compilare, 
stabilite in 38 massime, per un importo complessivo lordo Stato di € 1.026,00 (euro milleventisei/00). 

Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto, previo svolgimento delle attività 
previste e presentazione del relativo timesheet sulle ore effettivamente svolte e compatibilmente con 
l’assegnazione delle risorse da parte dell’Unità di missione del PNRR del Ministero dell’istruzione e del